5651 ‘élv. Melbeck - Kolkhagen - Barnstedt - Embsen und zuriick hvv

gliltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001 1003|1005 [1007 {1009 {1011 1013|6001 |6003 |6005 [6007 |6009 |6011 |6013 |7001 |7003 |7005 |7007 | 7009
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle RB | RB |RB |RB |[RB |RB |RB |RB |RB |RB |[RB | RB | RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB
1| Melbeck, Grundschule 8.08|10.08(12.08(14.08|16.08|18.08|20.08| 8.08|10.08(12.08/14.08|16.08|18.08|20.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08
2| -, Ebstorfer Stral3e 8.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08/20.08| 8.08|10.08|12.08|14.08|16.08|18.08/20.08|10.08|12.08|14.08(16.08|18.08
3| -, Atzberg 8.08|10.08(12.08(14.08|16.08/18.08|20.08| 8.08|10.08(12.08/14.08/16.08|18.08|20.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08
4| Kolkhagen, Wiesenweg 8.08/10.08|12.08/14.08|16.08/18.08/20.08| 8.08/10.08/12.08|14.08|16.08/18.08/20.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08
5| -, Kampweg 8.08|10.08(12.08(14.08|16.08|18.08|20.08| 8.08|10.08(12.08/14.08/16.08|18.08|20.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08
6| Barnstedt, Mihlenberg 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13| 8.13|10.13(12.13|14.13|16.13|18.13|20.13]|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13
7|-, Bauerholzweg 8.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13| 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13(10.13|12.13|14.13|16.13|18.13
8| -, Abzw. Betzendorf 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13| 8.13|10.13(12.13|14.13|16.13|18.13|20.13]|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13 g
9|-, Butterberg 8.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13| 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13(10.13|12.13|14.13|16.13|18.13 ol
10| -, HauptstraRe 8.18|10.18(12.18|14.18|16.18|18.18|20.18| 8.18|10.18(12.18|14.18|16.18|18.18|20.18/|10.18|12.18|14.18|16.18|18.18 =
11|-, Bokenkamp 8.18/10.18|12.18|14.18|16.18|18.18|20.18| 8.18|10.18|12.18|14.18|16.18|18.18|20.18(10.18(12.18|14.18|16.18|18.18
12| Heinsen, Ort 8.18|10.18(12.18(14.18|16.18|18.18|20.18| 8.18|10.18(12.18|14.18|16.18|18.18|20.18/10.18|12.18|14.18|16.18/18.18
13| Embsen, Forsthaus 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23| 8.23|10.23(12.23|14.23|16.23|18.23|20.23]|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23
14|-, Amselweg 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23| 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23|10.23|12.23|14.23(16.23|18.23
15| -, Querlberg 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23| 8.23|10.23(12.23|14.23|16.23|18.23|20.23]|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23
16| -, Bahnhofstral3e 8.23]10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23| 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23(10.23|12.23|14.23|16.23|18.23
17| -, Schulzentrum 8.28/10.28|12.28|14.28/16.28/18.28|20.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28/20.28)10.28|12.28|14.28(16.28/18.28
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1002 1004 |1006 |1008 |1010{1012|1014 1016|1018 |6002 |6004 |6006 [6008 |6010 |6012 |6014 |7002 |7004 |7006 |7008 7010|7012
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB | RB
1| Embsen, Schulzentrum 4.28| 5.28| 6.28| 8.28/10.28|12.28|14.28|16.28 6.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28
2|-, Bahnhofstral3e 4.28| 5.28| 6.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28 6.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28
3| -, Querlberg 4.28| 5.28| 6.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28 6.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28
4|-, Amselweg 4.28| 5.28| 6.28| 8.28/10.28|12.28|14.28|16.28 6.28| 8.28/10.28(12.28|14.28|16.28|18.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28
5| -, Forsthaus 4.28| 5.28| 6.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28 6.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28
6| Heinsen, Ort 4.33] 5.33| 6.33| 8.33]10.33|12.33|14.33|16.33 6.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33| 8.33|10.33(12.33|14.33|16.33|18.33
7| Barnstedt, Bokenkamp 4.33| 5.33| 6.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33 6.33| 8.33]10.33|12.33/14.33|16.33|18.33| 8.33|10.33|12.33/14.33|16.33|18.33
8| -, HauptstralRe 4.33] 5.33| 6.33| 8.33]|10.33|12.33|14.33|16.33 6.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33
9| -, Butterberg 4.38| 5.38| 6.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|19.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
10| -, Abzw. Betzendorf 4.38| 5.38| 6.38| 8.38|10.38/12.38|14.38|16.38|19.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38/18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
11| -, Bauerholzweg 4.38| 5.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|19.38| 6.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
12| -, Mihlenberg 4.38| 5.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|19.38| 6.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
13| Kolkhagen, Kampweg 4.38| 5.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|19.38| 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
14| -, Wiesenweg 4.43| 5.43| 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|19.43| 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43
15| Melbeck, Atzberg 4.43| 5.43| 6.43| 8.43|10.43(12.43|14.43|16.43|19.43| 6.43| 8.43|10.43(12.43|14.43|16.43|18.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43/18.43
16| -, Grundschule 452 5.52| 6.52| 8.52/10.52/12.52|14.52/16.52/19.52] 6.52| 8.52/10.52|12.52/14.52/16.52/18.52| 8.52|10.52|12.52/14.52/16.52/18.52

RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch
mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 12:23:05



